
 

 

 

 



Приказ 

 

от  «_01_» _сентября_2020 года                                                                                     № _3_ 

 

Об утверждении стоимости обучения на 2020-2021 уч. год  

ЧОУ ДО детская музыкальной школы «Вдохновение»  

 

 

В соответствии с решением учредителя ЧОУ ДО детская музыкальной школы 

«Вдохновение».  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость обучения (части программы дополнительного общеразвивающего 

образования) на 2020-2021 учебный год на условиях полного возмещения затрат по 

программам дополнительного общеразвивающего образования для учащихся: 

№ 

п/п 

Наименование программы Срок 

обучения 

 

Стоимость  

1 года 

обучения 

(руб) 

1 Фортепьяно 7 лет 94.320 

2 Гитара 7 лет 94.320 

3 Общеразвивающие программы для детей 6 лет 

(подготовительное общее музыкальное развитие детей) 

1 год 36.000 

2. Ответственность за исполнением данного приказа возлагаю на главного бухгалтера. 

 

 

 

Директор школы  ______________  А.А. Некипелов  

 

 

 


